
ΠΡΑΓΑ 4&5 ΗΜΕΡΕΣ             ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΠΤΗΣΕΙΣ                                 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΚΔΡΟΜΩΝ 

Ημ. Αναχ. Ξενοδοχείο / Τοποθεσία
Τιμή σε 
δίκλινο, 
τρίκλινο

Τιμή 
παιδιού έως  

12 ετών

Tιμή 
Μονοκλ Αερ. Εταιρία

4
16/7
23/7
6/8
13/8
20/8
27/8

ARCHIBALD CITY 4* / Kεντρικο 265 165 345

  SMARTWINGS  
 

ΘΕΣ - ΠΡΑΓΑ 16.30 - 17.40
ΠΡΑΓΑ - ΘΕΣ 12.40 - 15.45

Περιλαμβάνεται χειραποσκευή εως 8κ & 
1 αποσκευή  23κ ανα ατομο

GRANDIOR 5* / Kεντρικο 335 185 425

5

ARCHIBALD CITY 4* / Kεντρικο 310 165 385

GRANDIOR 5* / Kεντρικο 355 185 460

 
Σε όλα τα ξενοδοχεία περιλαμβάνεται πρωινό καθημερινά. 

Εάν επιθυμείτε να μη συμμετέχετε στο πρόγραμμα εκδρομών, οι παραπάνω τιμές μειώνονται 60ε
Σύνολο φόρων +145 ευρώ


